



Kinda kommun
Kinda@kinda.se

Yttrande över – Fördjupad översiktsplan för Rimforsa, samrådshandling

Kinda kommun har översänt rubricerat förslag till Linköpings kommun för yttrande. Linköpings kommun har med stort intresse tagit del av förslag till fördjupning av översiktsplan för Rimforsa. Linköpings kommun anser att planförslaget är väl genomarbetat och är positiv till att de regionala frågorna lyfts fram på ett tydligt sätt.

Linköpings kommun ser positivt på Kinda kommuns ambition om att växa och instämmer i den fördjupade översiktsplanens målbild om att Rimforsa, med sitt geografiska läge, hyser stor tillväxtpotential.

Planförslaget möjliggör ett varierat bostadsutbud med närhet till både natur, sjö och rekreation. Fler alternativa utvecklingsområden för verksamheter och boendemiljöer bedöms gynna hela Östergötland. Linköpings kommun ser att Rimforsa, genom sin närhet och sitt mer naturnära boende, särskilt bidrar till den gemensamma bostadsmarknaden kommunerna emellan.

I planen beskrivs hur näringslivet kan utvecklas bland annat genom flexibla kontor och att närheten till Mjärdevi Science Park långsiktigt kan innebära möjligheter till samarbete eller avknopningsföretag från Mjärdevi. Linköpings kommun är positiv till en dialog kring förutsättningarna för framtida samarbeten, i dagsläget har Mjärdevi Science Park dock inte något sådant uppdrag för sin verksamhet.

Den fördjupade översiktsplanen poängterar hur närheten till Linköping är en kvalitet av vikt, som förslås kunna förstärkas genom bättre och snabbare kommunikationer. Linköpings kommun ser särskilt positivt på att större utvecklingsområden för ny bebyggelse vad gäller både bostäder och verksamheter, föreslås i nära anslutning till goda kommunikationer till bland annat Linköping. Linköpings kommun delar bedömningen att regional kollektivtrafik kommunerna emellan är av stor betydelse för att Rimforsa fortsatt kan utvecklas som en studie- och arbetspendlingsort. Linköpings kommun arbetar för att öka framkomligheten för regionalbussar inom Linköpings stad.

För Linköpings kommun

Kristina Edlund
Kommunstyrelsens ordförande